[bookmark: _GoBack]		北碚发改〔2023〕263号

重庆市北碚区发展和改革委员会
关于转发《重庆市发展和改革委员会关于城镇路灯照明电价及有关事项的通知》的通知

国网北碚供电公司：
现将《重庆市发展和改革委员会关于城镇路灯照明电价及有关事项的通知》（渝发改价格〔2023〕1164号）转发给你们，请遵照执行。
附件：重庆市发展和改革委员会关于城镇路灯照明电价及有关事项的通知（渝发改价格〔2023〕1164号）
                     重庆市北碚区发展和改革委员会
                    2023年10月12日

[image: ]
[image: ]

抄送：区财政局、区城市管理局。
重庆市北碚区发展和改革委员会办公室                  2023年10月12日印发
1

image1.png
BRI AN RN 2

iar XA (2023 ] 1164 &

HIRHIRENIBOR L 2
RSB T HE] R e A G R I ad

SXE(BBE) REKES, RIFREFETR. THEE
R, BB FERERGHTERERER, TRETRRERER,
ENERTEA AR ZWAFIEA AT, HREMA:
REEBRXBRREZACA PR BN BEEINNER, 2R,
H20244 1A 18R, REETEARRITIRLEN, ¥ E
FE R HPHERR, #—FXBFHE, 10 TREAUNEER
AR EHAE 100kVA XU EWImEETEAFBHN (ERT
KEMBREZREGATH - FZERT R ENMIFH A XRERHY

e

image2.png
W) (MAZAE (2021]) 14 5 ) $ATHRE,

Wik: THEE., TRTEER,
FERTREMREZERSNNE 20234 10 A 7 HE X

A ek